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No. 333 Prot Tirané, méd6/08/2025

VENDIMI I ASAMBLESI Sit PERGJITHSHME TE AKSIONARIT
NR. 4, DATE 6/08/2025
PER NDRYSHIMIN E KAPITALIT

N@ mbéshtetje t& ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtartt Dhe Shoqérité Tregtare”,

ndryshuar, Ligjit Nr. 88/2024*Pér krijimin ¢ shogérise shtetrore pér prodhimin dhe tr-:gtlrmn
e arméve, municioneve, pajisieve dhe teknologjive ushtarake”, si edhe né bazé té Nenit 7 (1),

neni 10, pika dh) t& Statutit t& Shoq@ris€, né pérfundim t&€ mbledhjes, Asambleja e Ortakéve,

VENDOSI :

1. Rritjen ¢ kapitalit fillestar t& shogérisé KAYO sh.a, pér vlerén 150,000,000 Leke, pa
ndryshuar numrin e aksioneve

2. Si rezultat, kapitali i ri i shoqérisé do (& jeté n& vlerén 300,000,000 Leke.

3. Shtimi i kapitalit do t& realizohet népérmjet kontributeve né t& holla nga aksionari
ekzistues i cili do té transferojé shumén pérkatése né llogaring bankare t& shoqérise.

4. Numri i aksioneve mbetet i pandryshuar, ashtu si edhe pérqindja ¢ pronésisé né
shoqéri.

5. Administratori i shogérisé ngarkohet té pasqyrojé shtimin e kapitalit né statutin e
shogérisé, té pérgatisé dokumentacionin pérkatés dhe (€ béjé aplikimin n€ Qendrén
Kombétare 1& Biznesit (QKB) pér regjistrimin e ndryshimit.

Ky vendim hyn né fugi menjghert.

Adresa: Rruga e Dibrés, Gamizoni Skénderbej, Tirank, Email: info@kavo.al, website: www.kayo.al




